关于开展《构建智慧课堂教学系统，助力混合式金课建设》培训的通知

（教师教学培训系列十二）

各学院：

为进一步促进现代信息技术与教育教学的深度融合，助力我校“混

合式金课”打造，提升我校教学质量与水平，教师教学发展中心、教务

处组织开展《构建智慧课堂教学系统，助力混合式金课建设》的培训。

现就有关事宜通知如下：

一、培训对象

请各学院选派 3-4名骨干教师参与。热烈欢迎广大教师积极参与！

二、培训时间

2019年 5月 8日（第 11周周三）下午 2:50-4:30。

三、培训地点

青山校区主楼八楼教师教学发展中心智慧教室（0810）。

四、培训内容

培训内容 培训师资 时长

混合式教学的应用与实践
华中科技大学软件学院武剑杰

（国家精品在线开放课程负责人）
40分钟

多屏智慧教学系统互动式教学设计
喻 洁

（资深课程顾问）
30分钟

演示、互动与交流
武剑杰

喻 洁
30分钟

五、培训报名及培训准备

1、培训报名

请老师用微信扫描二维码，填写个人信息（姓名、工号、学院、联系方式），

点击提交即报名成功（不用理会抽奖信息等）。

2、培训准备

为确保培训效果，请参加培训的教师在培训前做好以下准备：

（1）下载安装最新版移动教学 app，扫一扫下图二维码，无需注册，选择其他

登录方式，进入机构登录，输入学校名称、教师工号、密码（首次登录密码为 123456），

绑定手机号。 （用工号登录过的老师忽略此步）

（2）携带自己的授课课件 1份（电子版）。

（3）尽量带笔记本电脑参加培训（每 4-6位老师需一台笔记本电脑参与实操）。

教师教学发展中心

教务处

2019年 4月 28日

	一、培训对象
	二、培训时间
	三、培训地点
	四、培训内容
	培训内容
	培训师资
	时长
	五、培训报名及培训准备